Договору сторони
дійшли згоди зменшити суму договору №5351 від
20.02.2022 року на закупівлю товару на закупівлю
Риба свіжеморожена, патрашона, без голови код за
ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника
15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби
морожені на 77724,00 грн. з ПДВ (Сімдесят сім
тисяч сімсот двадцять чотири грн. 00 коп.)
Пункт 3.1. договору викласти в новій редакції :
«Ціна Договору 289476,00 грн.(Двісті вісімдесят
дев’ять тисяч чотириста сімдесят шість грн. 00
коп.), у т.ч. ПДВ: 48246,00 грн. ( Сорок вісім тисяч
двісті сорок шість грн. 00 копійок) і складається із
вартості усіх найменувань товару, вказаних в
супровідних документах Учасника в рамках дії
даного договору за заявками Замовника.
КЕКВ 2610(2230)
Джерело фінансування -КПКВ 0212010 кошти
місцевого бюджету -229 500,00 грн. з ПДВ (Двісті
двадцять дев’ять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.),в т.ч.
ПДВ (20%): 38250,00грн.,
Кошти НСЗУ (2) -59976,00грн. з ПДВ (П’ятдесят
дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят шість грн.. 00
коп.), у т.ч. ПДВ (20%): 9996,00грн.»